ОТМЕНЕНО 02.04.2007 № 14

[image: image1.wmf]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ НОВОУМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

09 февраля 2006 года                                                                                                                № 9
поселок Октябрьский

О регистрации Устава Совета хутора Березанского

В соответствии со статьей 14  Устава Новоуманского сельского поселения Ленинградского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Устав  Совета хутора  Березанского (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новоуманского сельского

поселения Ленинградского района                                                      В.А. Белик

_1205325357.unknown